

Pachet produse papetarie

I.D.: 58089564

Data publicarii	18.06.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.690,85 RON - 3.690,85 RON

Descriere: PIX DIAMOND TIP TOP 18 BUC X 11,00 LEI = 198,00 LEI CREION ECO BIC GUMA 24 BUC X 2,28 LEI = 54,72 LEI PASTA CORECTOARE BIC 2 BUC X 7,29 LEI = 14,58 LEI TEXT MARKER PELICAN 10 BUC/CUTIE 2 BUC X 5,20 LEI = 10,40 LEI MINE CREION ROTRING 10 BUC X 5,51 LEI = 55,10 LEI PIC PELIKAN SUBTIRE 10 BUC X 4,00 LEI = 40,00 LEI AGENDA 25K 10 BUC X 18,00 LEI = 180,00 LEI DOSAR PLASTIC CU SINA 250 BUC X 1,00 LEI = 250,00 LEI BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7,5 CM 35 BUC X 13,69 = 479,15 LEI BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5 CM 5 BUC X 11,29 LEI = 56,45 LEI FOLIE PROTECTIE A4 100/SET 20 BUC X 13,00 LEI = 260,00 LEI PIX GEL SIMPLE PATIO 30 BUC X 2,82 LEI = 84,60 LEI PIX 567 AIHAO 20 BUC X 1,56 LEI = 31,20 LEI TEMPERA 12 CULORI COLORINO 2 BUC X 15,98 LEI = 31,96 LEI MARKER TABLA LUXOR 10 BUC X 2,87 LEI = 28,70 LEI MARKER TABLA CENTROPEN 20 BUC X 3,45 LEI = 69,00 LEI BURETE PENTRU TABLA MAGNETICA 7 BUC X 3,43 LEI = 24,01 LEI SUPORT BIROU PLASA 4 BUC X 6,87 LEI = 27,48 LEI CREIOANE COLORATE 12 CUL. + ASC COLORINO 15 BUC X 12,38 LEI = 185,70 LEI REZERVA SILICON 5/SET TRANSPARENT 20 BUC X 4,33 LEI = 86,60 LEI PISTOL SILICON 0,7 MM 1 BUC X 24,99 LEI = 24,99 LEI HARTIE CREPONATA 10 70 BUC X 2,50 LEI = 175,00 LEI BANDA DUBLU ADEZIVA INGUSTA 5 BUC X 7,37 LEI = 36,85 LEI BANDA ADEZIVA LATA 6 BUC X 9,74 LEI = 58,44 LEI ARACET 250 ML CARIOCA 5 BUC X 10,88 LEI = 54,40 LEI HARTIE XEROX COLOR 6 buc X 33,18 LEI = 199,08 LEI HARTIE BURETATA A4 SCLIPICI - 10
